
 

Projekta nosaukums: “LLU un tās pārraudzībā esošo zinātnisko institūciju pētniecības, 

attīstības infrastruktūras un institucionālās kapacitātes stiprināšana” 

Vienošanās Nr. 1.1.1.4/17/I/003 

Projekta finansētājs: Eiropas reģionālās attīstības fonds (ERAF) 

Nr. 16 

Projekta ieviešanas aktuālā informācija  

01.10.2021. – 01.01.2022. 

 

 

Ir saņemts uzraugošās institūcijas apstiprinājums par projekta pagarinājumu līdz 

31.03.2022. Sajā laikā tiek noslēgti pēdējie iepirkuma līgumi LLU fakultātēm, kā arī gatavoti 

projekta grozījumi pārdalot finansējumu starp projekta sadarbības partneriem. Sadarbības 

partneri noslēguši visus ar būvniecību saistītos darbus, nobeigumam tuvojas arī projektā pēdējā 

būvobjekta – LLU Starpnozaru zinātniskās laboratorijas ēkas būvniecība Dobeles ielā  41, 

Jelgavā. Ēkas nodošanas termiņš 01.02.2022.  

Gada nogalē svinīgi tika atklāts arī projektā renovētais VMF “C “ korpuss. Svinīgajā 

atklāšanā piedalījās LLU vadība, fakultātes darbinieki, Zemkopības ministrijas pārstāvji, ZM 

ministrs K.Gerhards un Jelgavas pilsētas Domes pārstāvji. 

 

 

 



 Svinīgā atklāšana. 

 

 

       Jaunā operāciju zāle. 

 

 Starpnozaru zinātniskā laboratorija. 

 

 

Projekta vadītāja: I.Mikiško 

 


